承包运输合同书

甲方：XXXXXX
联系人：XXXXXX    电话：XXXXXX
乙方：XXXXXX
联系人：XXXXXX    电话：XXXXXX
甲方因开展（例：国家青年科学基金 “XXXX” 项目），拟在（例：海南省XXX等附近海域）开展（或召开）（例：海草床）调查（或会议），需要使用相关车辆运输仪器设备或工作人员，运输路线（例：广州-湛江-广州）。乙方具有车辆运输相关资质，甲乙双方经过协商，根据合同法有关规定，签订本运输合同，供双方遵守：
一、甲、乙双方同意本运输合同时间自2016年XX 月XX日至 2016年XX月XX日止（注：合同期限不超过6个月），实际使用时间以签单表（见附件）为准。
二、甲、乙双方同意，在上述合同期内，甲方委托乙方运输仪器设备或工作人员，运输方式为汽车公路运输，具体运输的仪器设备的名称、规格、型号、数量、价值、运费、到货地点、运输期限和运输的甲方工作人员等具体事项，由甲、乙双方另填《签单表》确定，《签单表》作为本合同的附件与本合同具有同等的法律效力。
三、甲方的义务：

    1．运输的仪器设备需根据乙方的要求进行装运，若甲方需乙方运输的仪器设备不符合运输要求的，乙方可拒绝起运。

    2． 按照双方约定的标准和时间向乙方支付运费。

    四、乙方的义务：

    1．按照运单的要求，在规定的期限内，将甲方运输的仪器设备物运到甲方指定的地点，交给甲方指定的收货人。

2．按照运单的要求，在规定的期限内，将甲方的工作人员运到甲方指定的工作地点。
3．在运输期间对甲方的仪器设备或乘车人员人身安全负责，保证仪器设备无短缺、无损坏，如出现此类问题，应承担赔偿责任；保证将乘车人员安全运到指定的工作地点，如发生道路交通事故或人身损害赔偿的，应承担全部赔偿责任;乙方工作人员的人身安全事宜全部由乙方自行负责，若乙方工作人员发生人身伤亡等意外事故的，均由乙方独自承担全部责任，甲方不承担任何赔偿责任和其他相关责任。甲方若因此承担了责任的，甲方有权向乙方进行追偿。
4．运输车辆必须安全、卫生、准点到达，如遇特殊情况，乙方必须要有补救措施，确保安全准时运输。
五．运输费用及结算方式：

１．甲乙双方同意，运输费用采取《签单表》的方式，以实际使用时间为准，凭承包运输方发票进行结算；乙方指定下列账户收取甲方的运输费，甲方将运输费划入上述账户视为甲方已经支付。

 开户名：（例：东莞市寮步豪伟货运代理经营部）
 开户行：（例：东莞农村商业银行寮步石龙坑支行）
 账  号：（例：1300 6019 00100 13128）
2．每次运输费用根据甲方每次所需车型、具体的运输行程、时间等因素进行确定。承包运输费用标准如下：
（举例：中型货车：承包费500元/天（或/次）；商务车：承包费450元/天（或/次）；面包车：承包费400元/天（或/次）。上述费用包含燃油费、司机食宿费，不包含过路费等。）
 3．甲方若临时需要改变行程的，需双方协商后，才可改变，并承担相关费用。
六、乙方在运输前将车牌号码及司机联系电话以手机短信的方式发给甲方联系人。
七、本合同未尽事宜，由双方协商解决，协商不成，任何一方有权向法院提起诉讼。
八、本合同一式二份，双方各持一份，双方签字盖章（含骑缝章）后生效。
甲方：                           乙方：
授权代表：                       授权代表：

联系电话：                       联系电话：

日期：年    月     日            日期： 年    月    日
附件：

签单表
	运输日期
	车型
	具体行程
	运输费
	费用确认   乙方签字
	费用确认  甲方签字
	备注